
Contacto

Teléfono 983412633
Fax 983412677
Correo Electrónico chaestfe@jcyl.es

Dirección Postal

Pza. del Milenio, S/N
(47014) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2021/008644
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2021 a
las 09:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial de Educación en Valladolid
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HbfyC21dNZEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Eliminación peligro por columnas en el CEO de Boecillo (Boecillo).

Valor estimado del contrato 3.305,76 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.999,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.305,76 EUR.

Clasificación CPV
45262520 - Trabajos de albañilería.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TRANSLIA CONSTRUCCIONES, S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HbfyC21dNZEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=14742134-df36-4442-aa8e-fa252ec07e70


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

NIF B47331228
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.160 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.823,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MtI%2BhISCo0sBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000006859389 |  2021-977749 | Mon, 21 Jun 2021 09:59:56:381 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60688846472766170892930126950111857551 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MtI%2BhISCo0sBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

